様式第１号(第５条関係)

                           年   月   日

豊田市長  様

                 申請者

                  所 在 地

       フリガナ

名 称 及 び

代表者氏名          印

生 年 月 日    年  月  日生

電 話 番 号  （  ）

        年度森づくり推進組織育成費交付金交付申請書兼実績報告書

     年度において、森づくり推進組織育成費交付金の交付を受けたいので、

豊田市森づくり推進組織育成費交付金交付要綱第５条の規定により下記のとおり申

請及び報告します。

記

１ 会議名及び団地名

２ 交付金算定    認定面積    ha × 10,000円/ha

３ 交付金申請額   金         円

４ 添付書類

（１）事業実績報告書 (様式第２号)

（２）収支精算書 (様式第３号)

（３）定款、寄附行為、規約その他これらに類する書類

（４）役員（法人にあっては非常勤を含む役員及び支配人並びに営業所の代表者、その

他の団体にあっては法人の役員等と同様の責任を有する代表者及び理事等（役員

等を置かない場合は、その団体の構成員とする。）をいう。）の氏名、氏名の読み

仮名、役職名、住所及び生年月日が記載された書類

（５）その他市長が必要と認める書類

様式第２号(第５条関係)

事 業 実 績 報 告 書

日 付 内 容 人 数 備 考

様式第３号(第５条関係)

収 支 精 算 書

１ 収入の部

内 容 精 算 額（円） 備 考

計

２ 支出の部

内 容 精 算 額（円） 備 考

計

様式第４号(第６条関係)

豊森林発第    号

       年  月  日

住所

名称

代表者名

   豊田市長        印

        年度森づくり推進組織育成費交付金交付決定通知書兼確定通知書

     年   月   日付けで交付申請兼実績報告のありました   年度

森づくり推進組織育成費交付金については、下記のとおり交付金の額を決定し、確

定しましたので、豊田市森づくり推進組織育成費交付金交付要綱第６条の規定によ

り通知します。

記

１ 会議名及び団地名

２ 交付決定の額及び確定額  金         円